2021 年 10 月 5日

各 位

会  社  名 プレシジョン・システム・サイエンス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長     田島 秀二

 （コード番号：7707 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 総 務 部 長   田中 英樹

 （TEL 047-303-4800    http://www.pss.co.jp/）

第３６期 事業報告書の一部訂正について

第 36 期 事業報告書につきまして一部誤りがございました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。

なお、弊社ホームページ上に掲載しております第 36期 事業報告書につきましては訂正後

のものを掲載しています。

１.訂正箇所

第 36 期 事業報告書

見開き内側（2ページ目）

 左下部「中期事業計画（2021 年 6 月期～2023 年 6月期）の進捗について」

グラフ内

誤）第 37期 2021 年 6月、第 38期 2022 年 6月

正）第 37期 2022 年 6月、第 38期 2023 年 6月

以上